APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE BELO HORIZONTE
Centro de Reintegração Social - CNPJ – 26.145.510/0001-40 – Unidade Feminina

Av. Eugênio Ricaldoni, 440, Gameleira, Belo Horizonte/MG, 30535-660
Contato: (31) 3313-1349

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RELAÇÃO DOS APROVADOS E QUADROS DE RESERVA

EDITAL 04/2023

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas

atribuições no âmbito do Edital 05/2023, retificar o resultado final lançado no dia

22/12/2023, observou-se que houveram erros de classificações em alguns candidatos.

Informamos que este erro, não houve prejuízo para nenhum candidato abaixo:

JHENIFER GRACIELE DE SOUZA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80 QUADRO DE RESERVA

FERNANDO LUIZ NEVES ALVARENGA CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA 25 DESCLASSIFICADO(A)

ADRIEL RAMIRES SANTOS CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA 20 DESCLASSIFICADO(A)

RODRIGO NATALINO CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA 20 DESCLASSIFICADO(A)

AMARO DOMINGOS DO N. SILVA CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA 20 DESCLASSIFICADO(A)

DHARA CAROLINA CARDOSO COSTA CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA 10 DESCLASSIFICADO(A)

ELMO FERREIRA DA TRINDADE CONDUTOR(A) DE SEGURANÇA 10 DESCLASSIFICADO(A)

MIGUEL RIBEIRO ESTAGIÁRIO(A) DE DIREITO 50 QUADRO DE RESERVA

GISELY JUNIA DA SILVA INSPETOR(A) DE SEGURANÇA 55 QUADRO DE RESERVA

JULIANA DOS SANTOS SILVA INSPETOR(A) DE SEGURANÇA 55 QUADRO DE RESERVA

KEILA LUCIA BARBOSA INSPETOR(A) DE SEGURANÇA 40 QUADRO DE RESERVA

LARISSA CALDEIRA BRANT DE SOUSA INSPETOR(A) DE SEGURANÇA 35 DESCLASSIFICADO(A)

RENATA KELY DOS REIS INSPETOR(A) DE SEGURANÇA 30 DESCLASSIFICADO(A)

CRISTIANO FLORENTINO BEATRIZ INSPETOR(A) DE SEGURANÇA 30 DESCLASSIFICADO(A)

JOÃO PAULO DOS ANJOS SUPERVISOR(A) DE LABORTERAPIA 30 DESCLASSIFICADO(A)

NATANAEL GOMES DOS SANTOS DIAS SUPERVISOR(A) DE LABORTERAPIA 25 DESCLASSIFICADO(A)

FABIO JUNIOR PEREIRA CAMPOS SUPERVISOR(A) DE LABORTERAPIA 20 DESCLASSIFICADO(A)

ROSIANE ARAÚJO GONÇALVES SUPERVISOR(A) DE LABORTERAPIA 15 DESCLASSIFICADO(A)

Atenciosamente,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC BH.